
Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Daň z příjmů fyzických osob placená50 000,001111 3 400 000,00 3 450 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená-20 000,001112 70 000,00 50 000,00
Daň z příjmů právnických osob-40 000,001121 2 500 000,00 2 460 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce-200 000,001122 350 000,00 150 000,00
Daň z přidané hodnoty500 000,001211 6 130 000,00 6 630 000,00
Odvody za odnětí půdy ze-10 000,001334 30 000,00 20 000,00
Poplatek za provoz systému5 000,001340 470 000,00 475 000,00
Správní poplatky3 000,001361 63 000,00 66 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí-20 000,001381 100 000,00 80 000,00
Daň z nemovitých věcí80 000,001511 800 000,00 880 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci-17 400,004112 226 200,00 208 800,00

13013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-10 241,004116 60 000,00 49 759,00
13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-9 481,004116 45 000,00 35 519,00
29014 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze186 820,004116 0,00 186 820,00
29030 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze1 692 477,004116 454 765,00 2 147 242,00
104113013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-87 320,184116 305 786,50 218 466,32
104513013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-472 705,704116 2 068 963,50 1 596 257,80
00474 Neinvestiční přijaté transfery od krajů24 000,004122 0,00 24 000,00
00711 Investiční přijaté transfery od krajů-200 000,004222 0,00 -200 000,00

1 454 149,12Celkem za Par: 17 073 715,00 18 527 864,12
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-15 000,0021112141 50 000,00 35 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-25 000,0021122141 30 000,00 5 000,00

-40 000,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 80 000,00 40 000,00
Příjmy z pronájmu majetku j.n.-15 000,0021392310 30 000,00 15 000,00

-15 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 30 000,00 15 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-10 000,0021112411 170 000,00 160 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-40 000,0021122411 50 000,00 10 000,00

-50 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 220 000,00 170 000,00
Přijaté pojistné náhrady-25 000,0023223113 50 000,00 25 000,00

-25 000,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 50 000,00 25 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-2 000,0021113349 3 000,00 1 000,00
-2 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3349 3 000,00 1 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-20 000,0021113399 20 000,00 0,00
-20 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 20 000,00 0,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků175 000,0021113412 -100 000,00 75 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-90 000,0021323412 150 000,00 60 000,00
Přijaté pojistné náhrady71 000,0023223412 0,00 71 000,00

156 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 50 000,00 206 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-80 000,0021113612 145 000,00 65 000,00

-80 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 145 000,00 65 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-5 000,0021113613 12 000,00 7 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-13 000,0021323613 25 000,00 12 000,00

-18 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 37 000,00 19 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 000,0021113632 28 000,00 31 000,00

3 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 28 000,00 31 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-3 000,0021113639 13 000,00 10 000,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde-10 000,0021193639 150 000,00 140 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků10 000,0021313639 75 000,00 85 000,00
Příjmy z prodeje pozemků-90 000,0031113639 100 000,00 10 000,00

-93 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 338 000,00 245 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-5 000,00888821113723 5 000,00 0,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-5 000,00111121113723 5 000,00 0,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-40 000,0021113723 60 000,00 20 000,00

-50 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 70 000,00 20 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-30 000,0021113725 180 000,00 150 000,00

-30 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 180 000,00 150 000,00
Příjmy z pronájmu movitých věcí8 000,0021336409 0,00 8 000,00
Neidentifikované příjmy-1 000,0023286409 1 000,00 0,00

7 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 1 000,00 8 000,00
Příjmy celkem 1 197 149,1218 325 715,00 19 522 864,12

2/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 000,0051372212 10 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-26 000,0051692212 26 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb24 200,0032051692212 0,00 24 200,00
Opravy a udržování-40 000,0031951712212 50 000,00 10 000,00
Opravy a udržování-100 000,0051712212 225 000,00 125 000,00

-151 800,00 SilniceCelkem za Par: 2212 311 000,00 159 200,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a-1 315,0052292221 11 500,00 10 185,00

-1 315,00 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem za Par: 2221 11 500,00 10 185,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-5 000,0050112310 5 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje5 000,0050212310 65 000,00 70 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-15 000,0051372310 15 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-25 000,0051392310 34 000,00 9 000,00
Elektrická energie-50 000,0051542310 100 000,00 50 000,00
Nákup ostatních služeb-20 000,0051692310 38 000,00 18 000,00
Opravy a udržování-135 000,0051712310 160 000,00 25 000,00
Opravy a udržování-20 000,00231051712310 100 000,00 80 000,00
Programové vybavení-15 000,0051722310 50 000,00 35 000,00
Cestovné-10 000,0051732310 10 000,00 0,00
Budovy, haly a stavby-14 000,0061212310 20 000,00 6 000,00

-304 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 597 000,00 293 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-50 000,00232151372321 50 000,00 0,00
Elektrická energie-25 000,0051542321 115 000,00 90 000,00
Nákup ostatních služeb-130 000,0051692321 235 000,00 105 000,00
Opravy a udržování-20 000,00232151712321 50 000,00 30 000,00
Opravy a udržování-100 000,0051712321 100 000,00 0,00

-325 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 550 000,00 225 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-11 000,0050112411 220 000,00 209 000,00
Ostatní osobní výdaje4 000,0050212411 30 000,00 34 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-15 000,0050312411 65 000,00 50 000,00
Náhrady mezd v době nemoci7 000,0054242411 5 000,00 12 000,00

-15 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 320 000,00 305 000,00

3/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Drobný hmotný dlouhodobý majetek75 000,00181951373113 1 500 000,00 1 575 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-170 000,00181951393113 300 000,00 130 000,00
Úroky vlastní-15 000,0051413113 400 000,00 385 000,00
Konzultační, poradenské a právní-15 000,0051663113 20 000,00 5 000,00
Budovy, haly a stavby-200 000,00181961213113 425 000,00 225 000,00

107117968 Budovy, haly a stavby-15 000,00181961213113 50 000,00 35 000,00
107517969 Budovy, haly a stavby-200 000,00181961213113 740 000,00 540 000,00

Stroje, přístroje a zařízení-390 000,00181961223113 455 000,00 65 000,00
107117968 Stroje, přístroje a zařízení-400 000,00181961223113 400 000,00 0,00
107517969 Výpočetní technika-30 000,00181961253113 4 100 000,00 4 070 000,00
00416 Jiné investiční transfery zřízeným-80 000,0063563113 80 000,00 0,00

-1 440 000,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 8 470 000,00 7 030 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-9 000,0050313314 9 000,00 0,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-5 000,0050323314 5 000,00 0,00
Knihy, učební pomůcky a tisk-10 000,0051363314 10 000,00 0,00

34053 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-7 000,0042051373314 20 000,00 13 000,00
-31 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 44 000,00 13 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený-15 000,0051393349 15 000,00 0,00
-15 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3349 15 000,00 0,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-30 000,0051373399 30 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-15 000,0051393399 15 000,00 0,00
Nájemné-10 000,0051643399 10 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-15 000,0051693399 20 000,00 5 000,00
Věcné dary5 000,0051943399 30 000,00 35 000,00
Neinvestiční transfery spolkům10 874,0052223399 20 000,00 30 874,00

-54 126,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 125 000,00 70 874,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-25 000,0051373412 40 000,00 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-20 000,0051393412 26 000,00 6 000,00
Nákup ostatních služeb-90 000,0051693412 109 000,00 19 000,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde100 000,0059093412 0,00 100 000,00
Budovy, haly a stavby-140 000,0061213412 141 950,00 1 950,00

117508 Budovy, haly a stavby-2 957 991,8851961213412 3 390 000,00 432 008,12
-3 132 991,88 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 3 706 950,00 573 958,12

Nákup ostatních služeb-10 000,0051693419 10 000,00 0,00
Neinvestiční transfery spolkům-3 154,0052223419 20 000,00 16 846,00

-13 154,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 30 000,00 16 846,00

4/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Neinvestiční transfery spolkům-5 000,0052223421 5 000,00 0,00
-5 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 5 000,00 0,00

Pohoštění-10 000,0051753429 10 000,00 0,00
Neinvestiční transfery spolkům35 500,0052223429 20 000,00 55 500,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a-10 000,0052293429 10 000,00 0,00

15 500,00 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem za Par: 3429 40 000,00 55 500,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-15 000,0051373511 15 000,00 0,00
Elektrická energie5 000,0051543511 65 000,00 70 000,00
Opravy a udržování-10 000,0051713511 10 000,00 0,00

-20 000,00 Všeobecná ambulantní péčeCelkem za Par: 3511 90 000,00 70 000,00
Neinvestiční transfery fundacím,15 000,0052213525 0,00 15 000,00

15 000,00 HospiceCelkem za Par: 3525 0,00 15 000,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu-45 000,0054993543 45 000,00 0,00

-45 000,00 Pomoc zdravotně postiženýmCelkem za Par: 3543 45 000,00 0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-5 000,0051373612 30 000,00 25 000,00
Úroky vlastní-90 000,0051413612 200 000,00 110 000,00
Elektrická energie5 000,0051543612 100 000,00 105 000,00
Opravy a udržování70 000,0051713612 374 000,00 444 000,00
Budovy, haly a stavby-1 030 000,0061213612 1 100 000,00 70 000,00

-1 050 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 804 000,00 754 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-35 000,0051373613 100 000,00 65 000,00
Elektrická energie-25 000,0051543613 50 000,00 25 000,00
Nákup ostatních služeb-35 000,0051693613 50 000,00 15 000,00
Opravy a udržování-80 000,0051713613 100 000,00 20 000,00
Budovy, haly a stavby-150 000,0061213613 210 000,00 60 000,00

-325 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 510 000,00 185 000,00
Nákup ostatních služeb-10 000,0051693631 10 000,00 0,00
Opravy a udržování-10 000,0051713631 10 000,00 0,00

-20 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 20 000,00 0,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek15 000,0051373632 0,00 15 000,00
Nákup ostatních služeb-19 000,0051693632 19 000,00 0,00

-4 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 19 000,00 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený8 000,0051393639 15 000,00 23 000,00
Nájemné-10 000,0051643639 22 000,00 12 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a-11 000,0053653639 11 000,00 0,00
Pozemky-95 000,0061303639 100 000,00 5 000,00

-108 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 148 000,00 40 000,00

5/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Nákup materiálu jinde nezařazený-10 000,0051393722 10 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-10 000,00111151693722 10 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-10 000,00119951693722 10 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693722 20 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-20 000,00222251693722 60 000,00 40 000,00
Nákup ostatních služeb-40 000,00666651693722 240 000,00 200 000,00
Budovy, haly a stavby-25 000,0061213722 50 000,00 25 000,00

-135 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 400 000,00 265 000,00
Nákup ostatních služeb-15 000,00444451693723 40 000,00 25 000,00
Nákup ostatních služeb2 000,00111151693723 20 000,00 22 000,00
Nákup ostatních služeb7 000,00888851693723 50 000,00 57 000,00
Nákup ostatních služeb10 000,00333351693723 110 000,00 120 000,00
Opravy a udržování-20 000,0051713723 115 000,00 95 000,00
Budovy, haly a stavby-40 000,00200161213723 150 000,00 110 000,00

-56 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 485 000,00 429 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-150 000,0050113745 513 000,00 363 000,00

104513013 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-10 000,0050113745 230 000,00 220 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-35 000,0050313745 95 000,00 60 000,00

104113013 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-7 317,0650313745 25 000,00 17 682,94
104513013 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek8 000,0050313745 75 000,00 83 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní-25 000,0050323745 50 000,00 25 000,00
13013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní-50 000,0050323745 50 000,00 0,00
104113013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní-5 000,0050323745 15 000,00 10 000,00

Služby peněžních ústavů23 000,0051633745 0,00 23 000,00
Nákup ostatních služeb-259 000,0021951693745 280 000,00 21 000,00
Nákup ostatních služeb1 000,0051693745 10 000,00 11 000,00

90002 Nákup ostatních služeb230 000,0021951693745 0,00 230 000,00
Opravy a udržování-30 000,0051713745 50 000,00 20 000,00
Stroje, přístroje a zařízení-165 000,0021961223745 400 000,00 235 000,00

-474 317,06 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 1 793 000,00 1 318 682,94
Nákup ostatních služeb-35 000,0051694359 50 000,00 15 000,00

104113013 Neinvestiční příspěvky zřízeným10 000,0053314359 141 933,75 151 933,75
104513013 Neinvestiční příspěvky zřízeným55 000,0053314359 1 206 436,87 1 261 436,87

Budovy, haly a stavby-22 000,0061214359 50 000,00 28 000,00
8 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 1 448 370,62 1 456 370,62

6/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 000,0051375512 10 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-30 000,0051395512 34 000,00 4 000,00
Opravy a udržování-17 000,0051715512 17 000,00 0,00
Neinvestiční transfery spolkům23 232,0052225512 0,00 23 232,00
Ost.neinvest.transfery veřejným-20 000,0053295512 20 000,00 0,00

-53 768,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 81 000,00 27 232,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a70 000,0050236112 797 000,00 867 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek11 000,0050316112 149 000,00 160 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní5 000,0050326112 73 000,00 78 000,00
Pohoštění6 000,0051756112 0,00 6 000,00

92 000,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 1 019 000,00 1 111 000,00
98193 Ostatní osobní výdaje-18 000,0050216113 18 234,00 234,00
98193 Nákup materiálu jinde nezařazený-3 200,0051396113 3 200,00 0,00
98193 Nákup ostatních služeb-5 000,0051696113 5 000,00 0,00

-26 200,00 Zastupitelstva krajůCelkem za Par: 6113 26 434,00 234,00
98193 Ostatní osobní výdaje20 000,0050216115 0,00 20 000,00
98193 Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051396115 0,00 3 000,00
98193 Nákup ostatních služeb5 000,0051696115 0,00 5 000,00
98193 Pohoštění2 000,0051756115 0,00 2 000,00

30 000,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 0,00 30 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-30 000,0050116171 950 000,00 920 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-13 000,0050316171 260 000,00 247 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk7 000,0051366171 6 000,00 13 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-35 000,0051376171 99 000,00 64 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího-10 000,0051386171 10 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-8 000,0051396171 60 000,00 52 000,00
Elektrická energie3 000,0051546171 105 000,00 108 000,00
Služby peněžních ústavů-41 000,0051636171 41 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-10 000,0051696171 166 000,00 156 000,00
Nákup ostatních služeb-32 790,00111151696171 0,00 -32 790,00
Programové vybavení-25 000,0051726171 40 000,00 15 000,00
Cestovné-25 000,0051736171 30 000,00 5 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené-45 000,0051796171 55 000,00 10 000,00
Platby daní a poplatků státnímu-10 000,0053626171 10 000,00 0,00

-274 790,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 832 000,00 1 557 210,00
Úroky vlastní-15 000,0051416310 35 000,00 20 000,00

-15 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 35 000,00 20 000,00

7/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Převody vlastním fondům hospodářské-89 400,0053416330 89 400,00 0,00
-89 400,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem za Par: 6330 89 400,00 0,00

Výdaje celkem -8 024 361,9424 070 654,62 16 046 292,68

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků5 731 601,218115 -10 874 047,38 -5 142 446,17
Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky6 679 712,538123 0,00 6 679 712,53
Uhrazené splátky dlouhodobých-21 632 824,808124 -1 410 000,00 -23 042 824,80

-9 221 511,06Celkem za Par: -12 284 047,38 -21 505 558,44
Financování celkem -9 221 511,06-12 284 047,38 -21 505 558,44

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXX XXXXX 42 190 204,34 43 644 353,46 Daňové příjmy, transfery0000 1 454 149,12XXXXX
XXXX XXXXX 80 000,00 40 000,00 Vnitřní obchod2141 -40 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 450 000,00 435 000,00 Pitná voda2310 -15 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 220 000,00 170 000,00 Záležitosti pošt2411 -50 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 25 000,00 Základní školy3113 -25 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 000,00 1 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 -2 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 30 000,00 10 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 -20 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 206 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 156 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 646 000,00 1 566 000,00 Bytové hospodářství3612 -80 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 37 000,00 19 000,00 Nebytové hospodářství3613 -18 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 28 000,00 31 000,00 Pohřebnictví3632 3 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 338 000,00 245 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 -93 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 75 000,00 25 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 -50 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 180 000,00 150 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 -30 000,00XXXXX

8/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXXXX 1 000,00 8 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 7 000,00XXXXX

46 575 353,4645 378 204,34 1 197 149,12Příjmy celkem

9/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXX XXXXX 360 000,00 208 200,00 Silnice2212 -151 800,00XXXXX
XXXX XXXXX 12 600,00 11 285,00 Provoz veřejné silniční dopravy2221 -1 315,00XXXXX
XXXX XXXXX 620 000,00 316 000,00 Pitná voda2310 -304 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 671 000,00 346 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 -325 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 370 000,00 355 000,00 Záležitosti pošt2411 -15 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 11 326 950,00 9 886 950,00 Základní školy3113 -1 440 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 130 000,00 99 000,00 Činnosti knihovnické3314 -31 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 80 000,00 65 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 -15 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 166 000,00 111 874,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 -54 126,00XXXXX
XXXX XXXXX 6 288 593,88 3 155 602,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 -3 132 991,88XXXXX
XXXX XXXXX 110 000,00 96 846,00 Ostatní sportovní činnost3419 -13 154,00XXXXX
XXXX XXXXX 20 000,00 15 000,00 Využití volného času dětí a mládeže3421 -5 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 65 500,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 15 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 90 000,00 70 000,00 Všeobecná ambulantní péče3511 -20 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 15 000,00 Hospice3525 15 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 5 000,00 Pomoc zdravotně postiženým3543 -45 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 965 000,00 915 000,00 Bytové hospodářství3612 -1 050 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 531 000,00 206 000,00 Nebytové hospodářství3613 -325 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 206 000,00 186 000,00 Veřejné osvětlení3631 -20 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 225 000,00 221 000,00 Pohřebnictví3632 -4 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 265 000,00 157 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 -108 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 847 000,00 712 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 -135 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 715 000,00 659 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 -56 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 963 000,00 1 488 682,94 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 -474 317,06XXXXX

10/11



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXXXX 1 749 370,62 1 757 370,62 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 8 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 120 000,00 66 232,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -53 768,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 039 000,00 1 131 000,00 Zastupitelstva obcí6112 92 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 28 434,00 2 234,00 Zastupitelstva krajů6113 -26 200,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 30 000,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 30 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 308 300,00 2 033 510,00 Činnost místní správy6171 -274 790,00XXXXX
XXXX XXXXX 65 000,00 50 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 -15 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 544 165,00 454 765,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 -89 400,00XXXXX

24 892 051,5632 916 413,50 -8 024 361,94Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

8XXX XXXXX -12 284 047,38 -21 505 558,44 FINANCOVÁNÍ0000 -9 221 511,06XXXXX

-21 505 558,44-12 284 047,38 -9 221 511,06Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 16.12.2020

Zpracoval: Čermáková Jana       dne: 16.12.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

11/11


